
M u z e u m  C h e b  
p . o . K a r l o v a r s k é h o  k r a j e  

 
 

        vyhlašuje 
 

tradiční výtvarnou soutěž na téma 

„Bílé Vánoce“ 

  
K vánočním svátkům patří nejen vůně cukroví, jehličí a svíček na adventním věnci, ale i klid, 

pohoda v kruhu těch nejbližších. Se zatajeným dechem čekáme, zda právě letos začnou 
o Vánocích poletovat bílé sněhové vločky, které promění naše město na pohádkové a dokreslí tu 

správnou vánoční atmosféru. To by si každý přál. Zkraťte si dobu čekání na snad bílé Vánoce 
tvořením. Vyrobte zajímavou vánoční dekoraci, kde bude hrát hlavní roli bílá barva.  

Přejeme všem hodně nápadů a inspirace. 
  
 Kategorie:   1.  mateřské školky 
    2.  1. stupeň ZŠ 
    3.  školní družiny 
    4.  malotřídní školy 
    5.  2. stupeň ZŠ 
                         
             Pravidla soutěže:   Jednotlivci i třídní kolektivy mohou vyrobit vánoční dekoraci 
      z různých tradičních i netradičních materiálů, velikost výrobku  
      nesmí přesáhnout 1 m (omezené prostory muzea). 
 

 Ve dnech 27. 11. až 28. 11. 2024 přineste k instalaci hotové výrobky,  
 každý označte zezadu štítkem s názvem školy a třídy. 
 
 

             Zahájení soutěže:   Dne 30. 11. 2024 začíná vánoční výstava žákovských prací, 
                   do 15. 12. 2024 mohou návštěvníci muzea hlasovat o vítězi.       
 

 
  Ukončení soutěže:   Dne 16. 12. 2024 budou hlasovací lístky sečteny komisí             

  z řad pedagogů a pracovníků muzea. 
   
   Vyzvednutí výrobků: Po skončení soutěže si vyzvedněte výrobky z muzea. 
 
 
 

Slavnostní vyhlášení vítězů a předání cen proběhne 18. 12. 2024 
v 10:00 hodin ve Valdštejnské obrazárně Muzea Cheb. 

 
 


	Muzeum Cheb
	p.o.Karlovarského kraje
	Pravidla soutěže:   Jednotlivci i třídní kolektivy mohou vyrobit vánoční dekoraci
	z různých tradičních i netradičních materiálů, velikost výrobku
	nesmí přesáhnout 1 m (omezené prostory muzea).
	Ve dnech 27. 11. až 28. 11. 2024 přineste k instalaci hotové výrobky,
	každý označte zezadu štítkem s názvem školy a třídy.

